CÂMARA MUNICIPAL DE UNAISG

Oficio n.° 179/GSC
Unaí (MG), 17 de junho de 2016.

Senhor Comandante,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação do
Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana
e Habitação desta Casa, solicitar policiamento para acompanhar esta Comissão em uma diligência a
ser realizada no dia 22 de junho de 2016, às 9 (nove) horas, na Rua Padre Barone, no Bairro
Mamoeiro, nesta cidade, acerca dos fatos narrados na petição anexa.

Atenciosamente,

(

VEREADOR PE • ONIO EGO ROCHA
Presidente

Segue anexo

(Wtria 	t‘i;? (2g&3
A Sua Excelência o Senhor
Major PM Luiz Alves
Comandante da 16° Companhia Independente do Meio Ambiente e Trânsito de Unaí
Rua Canadá, n.° 87, Bairro Canaã
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://wuwv.unai.mq.leq.br  - EMAIL: camaraaunai.malembr

	Page 1